
UCHWAŁA NR LVII/598/18
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 października 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Wyszkowie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 55 ust. 1 pkt. 4, art. 114, art.115 i art. 116 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 160 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie 
uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Wyszkowie w wysokości 465.000 zł. (słownie: czterysta sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych) 
z przeznaczeniem na częściowe sfinansowanie zadania: „Wykonanie remontu i modernizacji 
trzykondygnacyjnego pawilonu Szpitala Powiatowego w Wyszkowie mieszczącego oddział 
kardiologii i chorób wewnętrznych wraz z pomieszczeniami pomocniczymi wraz z wyposażeniem”.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, o której mowa w § 1 oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków, określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Samodzielnym Publicznym 
Zespołem Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wyszkowie a Gminą Wyszków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 5D1CC7D9-AB1E-4A98-B08C-4EBCC1FB1809. Podpisany Strona 1




